KA B3|

LFS5FI12A 1855

RMOFE EHETHRE

2f6&F | |A30BET

HEIFENETHEAHA-HA-HA

(Bfr:M)
=8 £ (M)
I BEWNE
| XIS &
ELBERBRaE 160,000
BB BESYRSE 600,000 760,000
2. SWREME
TREMRE 500,000
BETHER 40,000 540,000
3. XBBIREE
FEATIRBI R & - B & 1,000,000
ZFIRRBBKRE 1,500,000 2,500,000
4, BERE
BEANVRBAARIEEHE 64,000,000
EANVWIRMERZIBEE 10,000,000
HEMRRIBEE 300,000
FEIR- QHERESHE 20,000
RER - AR REBE 120,000 74,440,000
5. ZDO YN 2E
ZEF B 100 100
RERE 78,240,100
0 REEHA
|. B¥E
() A&
% B B (E%) 13,920,759
R FU(EE) 34,500,000
HEE53| Y& NE(BH%) 3,350,000
EERANE(FE) 7,000,000
BHELE(FE) 280,000 59,050,759
(2) ZzotursE
ERE R ACED) 180,000
FRIEAE(EXE) 170,000
2 & B(E¥) 60,000
ER(C D) 150,000
HREXRE(E¥) 250,000
BEEHE(FE) 750,000
B i B(EX) 950,000
JANEVREBEE(BX) 80,000
BEERE(FE) 2,000,000
HES B(B%) 1,300,000
REEFE(BE) 50,000
& % &(F% 800,000
KEABRE(FHE) 620,000
W RE(EFX) 4,841,494




BABEENE (EX)
® R B(EX)
# 2 B(ER)
B NR(EXR)
g B (EX)
XILFEHR(EX)
Xk RR(FX)
¥ OBREX
BXER Bt

2. BEE
() A&
%E mEN(ERE)
EEEHE

(2) ZofbiRE
=@ BB
BIEERE (BH)
Hitem B (B1)
& & B(EHE)
KBARE (BHE)
W RE (BH)
LEERE (BH)
RIFESGE (BH)
BABEEE ()
# = BE(EHE)
B R (EE)
XILFEH (BHE)
o B (EHE)
ERER

BEER
LEARR H I RAR

I #2% ShR 2%

RESRE Ft
AR HE SN 2R 5

IV REINIER

BRESNER
BEINER

% A 1IF ok BY E 3R ER

BIHAARANIE R RY 2 2R

IR BB 4K IE PR B FE BR

1,600,000
100,000
80,000
120,000
600,000
450,000
150,000
10,000

15,311,494

1,031,721
120,000

1,151,721

74,362,253

20,000
20,000
80,000
100,000
10,000
78,506
10,000
50,000
20,000
20,000
5,000
1,600,000
5,000

2,018,506

3,170,227

77,532,480

707,620

0]

0]

707,620

13,664,311

14,371,931
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