

様式例3-1

令和6年度 活動書予算書
令和5年12月1日から 令和6年11月30日まで
特定非営利活動法人HA-HA-HA

(単位:円)

科目	金額(円)	
I 経常収益		
1. 受取会費		
正会員受取会費	160,000	
賛助会員受取会費	600,000	760,000
2. 受取寄附金		
受取寄附金	500,000	
資産受贈益	40,000	540,000
3. 受取助成金等		
受取行政助成金・補助金	1,000,000	
受取民間助成金	1,500,000	2,500,000
4. 事業収益		
障がい児通所支援事業	64,000,000	
障がい児相談支援事業	10,000,000	
特定相談支援事業	300,000	
学習支援・心理検査事業	20,000	
体験・イベント事業	120,000	74,440,000
5. その他収益		
受取利息	100	100
経常収益計		78,240,100
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) 人件費		
役員 報酬(事業)	13,920,759	
給料 手当(事業)	34,500,000	
賞与引当金繰入額(事業)	3,350,000	
法定福利費(事業)	7,000,000	
福利厚生費(事業)	280,000	59,050,759
(2) その他経費		
諸 謝 金(事業)	180,000	
印刷製本費(事業)	170,000	
会 議 費(事業)	60,000	
図 書 費(事業)	150,000	
旅費交通費(事業)	250,000	
教育資材費(事業)	750,000	
車両 費(事業)	950,000	
リハビリ用具費(事業)	80,000	
通信運搬費(事業)	2,000,000	
消耗品 費(事業)	1,300,000	
交際接待費(事業)	50,000	
修 繕 費(事業)	800,000	
水道光熱費(事業)	620,000	
地代 家賃(事業)	4,841,494	

減価償却費(事業)	1,600,000		
保 険 料(事業)	100,000		
諸 会 費(事業)	80,000		
租税 公課(事業)	120,000		
研 修 費(事業)	600,000		
支 払 手数料(事業)	450,000		
支 払 利息(事業)	150,000		
雜 費(事業)	10,000	15,311,494	
事業費用 計			74,362,253
2. 管理費			
(1) 人件費			
役員 報酬(管理)	1,031,721		
法定福利費	120,000	1,151,721	
(2) その他経費			
会 議 費(管理)	20,000		
通信運搬費(管理)	20,000		
消耗品 費(管理)	80,000		
修 繕 費(管理)	100,000		
水道光熱費(管理)	10,000		
地代 家賃(管理)	78,506		
広告宣伝費(管理)	10,000		
交際接待費(管理)	50,000		
減価償却費(管理)	20,000		
諸 会 費(管理)	20,000		
租税 公課(管理)	5,000		
支 払 手数料(管理)	1,600,000		
雜 費(管理)	5,000	2,018,506	
管理費用 計			3,170,227
経常費用計			
当期経常増減額			77,532,480
III 経常外収益			707,620
経常外収益 計			0
IV 経常外費用			
経常外費用 計			0
経常外費用計			
当期正味財産増減額			707,620
前期繰越正味財産額			13,664,311
次期繰越正味財産額			14,371,931